
 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 68. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008158  

 

 

1 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky dle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 
 o zadávání veřejných zakázek, zadávanou v otevřené výzvě, (dále jen „Výzva“)  

 
 

 s názvem 

 

„SŠSaŘ Stochov - dodávka a montáž výukových technologií, pomůcek a vybavení" 

 

 

Veřejná zakázka je zadávaná analogicky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

 v platném znění (dále jen „zákon") 

Veřejná zakázka je v souladu s § 35 zákona rozdělena na dvě (2) části. 

 

 

 

 

 

 



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 68. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008158  

 

 

2 

Zakázka je zveřejněna v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/ 

 

Zadavatel veřejné zakázky: Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187 

Sídlo zadavatele: J. Šípka 187, 273 03 Stochov 

Identifikační číslo: 00873306 

Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008158 

Zastoupený: Ing. Jaroslava Pichová 

 

 

Zadavatel Vás  

VYZÝVÁ 

 k předložení nabídky k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky. Tato veřejná zakázka 

malého rozsahu (dále jen „zakázka“) je v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), zadávána mimo působnost zákona a řídí se Metodickým pokynem pro 

oblast zadávání zakázek pro programové období 2014 - 2020. Odkaz na Metodický pokyn pro oblast zadávání 

pro programové období 2014-2020:  

https://www.irop.mmr.cz/getmedia/6f92fe90-a06e-459a-acaa-68c2b291e410/Obecna-pravidla-
IROP_vydani-1-12_cistopis.pdf.aspx?ext=.pdf 
 

Podkladem pro zpracování nabídky je tato Výzva. Účastník je povinen zadavatele upozornit na případné 

nejasnosti a chyby v předaných podkladech, a to zejména pokud mají vliv na cenu zakázky. Tam, kde tato 

Výzva odkazuje na ustanovení zákona o zadávání veřejných zakázek, bude zadavatel postupovat obdobnými 

pravidly, jaká jsou uvedena v tomto zákoně. 

https://www.irop.mmr.cz/getmedia/6f92fe90-a06e-459a-acaa-68c2b291e410/Obecna-pravidla-IROP_vydani-1-12_cistopis.pdf.aspx?ext=.pdf
https://www.irop.mmr.cz/getmedia/6f92fe90-a06e-459a-acaa-68c2b291e410/Obecna-pravidla-IROP_vydani-1-12_cistopis.pdf.aspx?ext=.pdf


 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 68. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008158  

 

 

3 

 Pokud se kdekoliv v zadávacích podmínkách vyskytne požadavek nebo odkaz na obchodní firmy, názvy nebo 

jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační 

složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 

původu, je účastník oprávněn navrhnout i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které musí splňovat 

technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, neboť se jedná pouze o 

vymezení požadovaného standardu. 

OBSAH 

1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI .................................................................................................................. 5 

2 VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY ................................................................................................................... 6 

2.1 NÁZEV ZAKÁZKY ........................................................................................................................................................ 6 

2.2 POPIS PŘEDMĚTU 1. ČÁST VZ ...................................................................................................................................... 7 

2.3 POPIS PŘEDMĚTU 2. ČÁST VZ ...................................................................................................................................... 7 

2.4 KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ...................................................................................................................... 8 

2.5 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................................................................. 9 

2.6 DOBA PLNĚNÍ 1. A 2. ČÁSTI VZ ..................................................................................................................................... 9 

2.7 MÍSTO PLNĚNÍ, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 1. A 2. ČÁSTI VZ ................................................................................................ 9 

3 KVALIFIKACE DODAVATELŮ ........................................................................................................................ 10 

3.1 PRAVOST A STÁŘÍ DOKLADŮ K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE .................................................................................................... 10 

3.1.1 Pravost dokladů ........................................................................................................................................ 10 

3.1.2 Stáří dokladů ............................................................................................................................................. 10 

3.2 PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE DODAVATELE - ZAHRANIČNÍ OSOBY ............................................................................................ 10 

4 ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST ............................................................................................................................. 11 

4.1 ROZSAH ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI ................................................................................................................................ 11 

4.2 PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 1. A 2. ČÁSTI VZ ..................................................................................................... 11 

5 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST .............................................................................................................................. 12 

5.1 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST PRO 1. A 2. ČÁST VZ ................................................................................................................. 12 

6 TECHNICKÁ KVALIFIKACE ............................................................................................................................. 12 

6.1 KRITÉRIA TECHNICKÉ KVALIFIKACE ............................................................................................................................... 12 



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 68. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008158  

 

 

4 

SPLNĚNÍM TECHNICKÉ KVALIFIKACE PROKÁŽE DODAVATEL, KTERÝ PŘEDLOŽÍ ................................................................................... 12 

6.1.1 Seznam významných dodávek pro 1. část VZ ............................................................................................ 12 

6.1.2 Seznam významných dodávek pro 2. část VZ ............................................................................................ 12 

6.1.3 Seznam referenčních zakázek pro 1. a 2. část VZ ...................................................................................... 13 

6.1.4 Prokázání splnění kvalifikace prostřednictvím jiných osob ....................................................................... 13 

7 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ........................................................................ 14 

7.1 ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ................................................................................................................................... 14 

7.2 NEJVYŠŠÍ PŘÍPUSTNÁ NABÍDKOVÁ CENA ........................................................................................................................ 14 

8 DOPORUČENÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A FORMA NABÍDKY ........................................................................ 15 

8.1 DOPORUČENÉ POŽADAVKY NA ČLENĚNÍ, OBSAH A ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY, VČETNĚ DOKLADŮ K POSOUZENÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE .... 15 

8.1.1 Požadavky na členění Nabídky .................................................................................................................. 15 

8.1.2 Způsob zpracování nabídky ....................................................................................................................... 16 

8.1.3 Požadavky na společnou nabídku ............................................................................................................. 16 

9 HODNOCENÍ ................................................................................................................................................. 17 

9.1 HODNOTÍCÍ KRITÉRIA ................................................................................................................................................ 17 

9.2 NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH .................................................................................................................................. 17 

9.3 PODDODAVATELÉ .................................................................................................................................................... 17 

9.4 SPECIFIKACE NABÍDKY ............................................................................................................................................... 18 

9.5 METODA HODNOCENÍ NABÍDEK ................................................................................................................................... 18 

10 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ........................................................................................................... 19 

10.1 PLATEBNÍ PODMÍNKY ........................................................................................................................................... 19 

11 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ, VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ............................ 20 

12 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK ................................... 20 

13 VYHRAZENÍ PRÁVA A DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE ............................................................................ 21 

14 SEZNAM PŘÍLOH: ......................................................................................................................................... 22 

 

  



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 68. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008158  

 

 

5 

 

1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

Zadavatel:      Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187,  

      příspěvková organizace 

Sídlo:      Jaroslava Šípka 187, 273 03 Stochov 

IČ:       00873306 

 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:  Ing. Jaroslava Pichová, ředitelka PO 

Telefon:     +420 601 383 711 

Email:      pichova@ssars.cz 

Profil zadavatele:     https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_180.html 

 

Kontaktní osoba příspěvkové organizace  

k zakázce:     Bc. Anna Pulcová 

Telefon:     +420 601 383 710 

Email:      pulcova@ssars.cz 

 

Kontaktní osoba příspěvkové organizace 

ve věcech technických:     Bc. Petr Kedroň 

Telefon      +420 601 383 707 

Email:      kedron@ssars.cz 

IDS Identifikace datové schránky:  7fkxb9e 



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 68. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008158  

 

 

6 

2 VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka a montáž interaktivního výukového systému a dodávka 

schodolezu. 

Tato veřejná zakázka je rozdělena do dvou (2) samostatných částí zakázky. 

1. část VZ - Interaktivní výukový systém pro praktické a technické znalosti oboru Instalatér, který 

je blíže specifikován v příloze č. 5 této zadávací dokumentace. 

2. část VZ - Dodávka schodolezu do budovy Střední školy služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187, 

která je blíže specifikovaná v příloze č. 9 této zadávací dokumentace. 

Veřejná zakázka je rozdělena na dvě (2) samostatné části v souladu s ust. § 35 zákona. Účastník 

zadávacího řízení je oprávněn podat nabídku pro jakoukoli část této veřejné zakázky nebo do obou částí této 

veřejné zakázky (zcela dle své volby), přičemž nabídky účastníků budou v rámci každé části posuzovány a 

hodnoceny samostatně. Výsledkem zadávacího řízení bude uzavření Kupní smlouvy vždy s jedním 

vybraným dodavatelem pro každou část této veřejné zakázky. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že minimální parametry jednotlivých dodávek požadované 

zadavatelem jsou specifikovány v příloze č. 5 pro 1. část VZ a v příloze č. 9 pro 2. část VZ této zadávací 

dokumentace. Součástí technické specifikace je rovněž položkový rozpočet sloužící pro vyplnění 

jednotkových cen jednotlivých dodávek pro příslušné části veřejné zakázky. 

2.1 NÁZEV ZAKÁZKY 

1. část VZ „Interaktivní výukový systém pro praktické a technické znalosti oboru Instalatér" 

2. část VZ „Dodávka schodolezu do budovy Střední školy služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187" 

(dále jen „1. část VZ“,nebo „2. část VZ“,nebo veřejná zakázka) 

Veřejná zakázka je spolufinancována v rámci projektů EU: 

IROP - Integrovaný regionální operační program 



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 68. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008158  

 

 

7 

2.2 POPIS PŘEDMĚTU 1. ČÁST VZ 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka Interaktivního výukového systému pro praktické a technické znalosti 

oboru Instalatér (dále jen IVS) pro Střední školu služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187, příspěvková 

organizace. IVS pro výuku bude dodán a instalován dle podmínek podrobně stanovených v Technické 

specifikaci, která tvoří Přílohu č. 5 této Zadávací dokumentace a ve Smlouvě. 

Interaktivní výukový systém se skládá: 

1. Tréninkové centrum praktických dovedností 

2. Animace funkčnosti systému 

Tréninkové centrum praktických dovedností musí splňovat sestavu interaktivních výukových modelů, kde 

každý představuje samostatný celek. 

IVS musí být rozebíratelná sestava pro nácvik montážních dovedností a musí vytvářet přehledný celek pro 

výuku. 

IVS musí mít komplexní vizualizaci se zapojením do počítačové sítě pro vzdálené sledování. 

2.3 POPIS PŘEDMĚTU 2. ČÁST VZ 

Předmět 2. části veřejné zakázky je dodávka pásového schodolezu. Schodolez bude určen pro žáky 

(převážně na invalidních vozících) k překonání schodišť kdekoli v objektu zadavatele. Podmínkou je zajištění 

bezproblémového provozu, zajištění vysoké stability schodolezu při jízdě s handicapovaným žákem. Předmět 

dodávky musí být originální, nový, nerepasovaný ani jinak sestavovaný a upravovaný a musí být plně funkční. 

Zadavatel požaduje zboží bezporuchové, nenáročné na uvedení do provozu, s tichým chodem, plynulým 

rozjezdem a zastavením, jednoduchou obsluhou, skladné, s bezpečnou a spolehlivou konstrukcí, která 

pracuje s bezpečným napětím max. 24 V 

Součásti předmětu VZ jsou následující činnosti: 

• Dodání předmětu plnění (potřebného zařízení a příslušenství). 

• Doprava a vyložení na místo plnění určené zadavatelem. 

• Sestavení, zapojení a uvedení předmětného zařízení do provozu. 



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 68. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008158  

 

 

8 

• Předání veškeré potřebné dokumentace k předmětu plnění v českém jazyce (veškeré technické 

dokumenty, certifikáty, manuály, návody k obsluze a doporučení pro provoz zboží). 

• Zaškolení personálu zadavatele v obsluze a údržbě předmětu plnění v potřebném rozsahu. 

• Provedení praktického předvedení předmětu plnění a ukázka jeho funkčnosti v rámci předávacího a 

přejímacího řízení. 

• Případná likvidace odpadu. 

Požadavky na záruční servis: 

• Záruka minimálně 24 měsíců. 

• Údaj o délce záruční doby doplní dodavatel do Krycího listu nabídky a do příslušných bodů kupní 

smlouvy. Údaj o délce záruční doby musí být uveden v celých měsících. 

• Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. Doba záruky se 

automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od hlášení závad do jejich odstranění. 

• Předání a převzetí případného vadného zboží bude probíhat v sídle zadavatele. 

• Záruční servis bude dodavatelem zajištěn v odborných servisech, ,,vadnou část,, zboží dodavatel 

protokolárně převezme do opravy po písemném odsouhlasení navrženého postupu osoby oprávněné 

ve věcech technických. 

• Garance servisního zásahu v době záručního servisu (tj. nástup na odstranění vad) v místě plnění 

nejpozději do 2 pracovních dnů od okamžiku ohlášení závady (e-mailem, písemně). 

• Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny do 10 kalendářních dnů ode dne zahájení 

odstraňování vad, nedohodnou-li se osoby oprávněné ve věcech technických za smluvní strany 

písemně jinak. 

• Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné náhrady. 

• Dodavatel zdarma zajistí po celou dobu odstraňované závady dodávku náhradního řešení (se 

stejnými či lepšími parametry). 

 

Schodolez bude dodán a instalován dle podmínek podrobně stanovených v Technické specifikaci, která 

tvoří Přílohu č. 9 této Zadávací dokumentace a ve Smlouvě. 

2.4 KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary kódem je:  

1. část VZ 39715300-0 Instalatérská zařízení 



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 68. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008158  

 

 

9 

2. část VZ 33196000-0 Zdravotnické pomůcky 

  33196200-2 Pomůcky pro invalidy 

2.5 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1. část VZ - Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 345 950 Kč bez DPH, tj., 1 628 599,50 Kč vč. DPH. 

2. část VZ - Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 150 000 Kč bez DPH, tj., 181 500 Kč vč. DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 zákona, jako předpokládaná výše 

peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění kompletní veřejné zakázky. Předpokládaná 

hodnota veřejné zakázky, je stanovena jako limitní hodnota a nejvýše přípustná nabídková cena. Pokud 

nabídková cena uchazeče ve vztahu k veřejné zakázce překročí výše uvedenou předpokládanou hodnotu, 

bude taková nabídka vyřazena a účastník z další účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

2.6 DOBA PLNĚNÍ 1. A 2. ČÁSTI VZ 

Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) dílo do 3 měsíců od účinnosti smlouvy. 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit 

předpokládaný termín zahájení a dokončení plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení 

zadávacího řízení.  

2.7 MÍSTO PLNĚNÍ, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 1. A 2. ČÁSTI VZ 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele, tedy: Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187, 

273 03 Stochov.  

Prohlídka místa plnění se uskuteční po telefonické domluvě nejpozději 3 pracovní dny před skončením lhůty 

pro podání nabídek. Zájemci se budou hlásit u kontaktní osoby zadavatele ve věcech technických: 

Kontaktní osoba:    Bc. Petr Kedroň 

Telefon:    +420 601 383 707  

Email:     kedron@ssars.cz 



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 68. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008158  

 

 

10 

3 KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

Dodavatel musí splňovat níže uvedené požadavky na kvalifikaci. Splnění kvalifikačních požadavků musí 

Dodavatel prokázat způsobem a v rozsahu podle této Zadávací dokumentace. 

Požadavky na kvalifikaci pro plnění této veřejné zakázky splní Dodavatel, který v Nabídce doloží splnění: 

 

a) základní způsobilosti;  

b) profesní způsobilosti;  

c) technická kvalifikace.  

3.1 PRAVOST A STÁŘÍ DOKLADŮ K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

3.1.1 Pravost dokladů 

Doklady, které je Dodavatel povinen předložit k prokázání splnění kvalifikace, jsou předkládány v kopiích a 

mohou být nahrazeny čestným prohlášením Dodavatele. Vzor čestného prohlášení tvoří Přílohu č. 2 této 

Zadávací dokumentace. Je-li Dodavatelem předkládáno čestné prohlášení, musí být podepsáno statutárním 

orgánem Dodavatele. V případě podpisu jinou osobou musí být současně doloženo řádné zmocnění této 

osoby k příslušnému právnímu jednání, kterým Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace. 

3.1.2 Stáří dokladů 

Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilosti musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky; tím není dotčena zvláštní úprava 

o nejvyšším přípustném stáří výpisu ze seznamu kvalifikovaných Dodavatelů a o nejvyšším stáří certifikátu 

vydaného v rámci systému certifikovaných Dodavatelů. 

3.2 PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE DODAVATELE - ZAHRANIČNÍ OSOBY 

Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční Dodavatel splnění kvalifikace 

způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu 

požadovaném Zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo 

bydliště zahraničního Dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční Dodavatel povinen prokázat splnění 

takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace 

prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního Dodavatele stanovena, učiní o této 



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 68. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008158  

 

 

11 

skutečnosti čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční Dodavatel v 

původním jazyce s připojením překladu do českého jazyka. Povinnost připojit k dokladům překlad do českého 

jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. Doklady o vzdělání lze předkládat v latinském jazyce. 

4 ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

4.1 ROZSAH ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Způsobilým není Dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

Dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 

jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla Dodavatele. 

Je-li Dodavatelem právnická osoba, musí podmínku dle písm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň 

každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu Dodavatele právnická osoba, musí 

podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby 

a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu Dodavatele. 

4.2 PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 1. A 2. ČÁSTI VZ 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti v rozsahu stanoveném § 74 zákona obdobným 

způsobem. Účastník prokazuje splnění základní způsobilosti formou čestného prohlášení, z jehož obsahu musí 

být zřejmé, že Dodavatel splňuje všechny základní způsobilosti. K prokázání splnění základní způsobilosti 

stanovené zadavatelem Dodavatel využije vzorové čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 této Zadávací 

dokumentace. 



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 68. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008158  

 

 

12 

5 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

5.1 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST PRO 1. A 2. ČÁST VZ 

Účastník je povinen prokázat profesní způsobilost předložením:  

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud 

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Doklady k prokázání profesní způsobilosti Dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho 

sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

Zadavateli postačí k prokázání profesní způsobilosti doručení prosté kopie dokladu/ů. 

6 TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

6.1 KRITÉRIA TECHNICKÉ KVALIFIKACE 

SPLNĚNÍM TECHNICKÉ KVALIFIKACE PROKÁŽE DODAVATEL, KTERÝ PŘEDLOŽÍ  

6.1.1 Seznam významných dodávek pro 1. část VZ 

Účastník prokáže technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. e) předložením:  

•  seznam alespoň 3 významných dodávek, tj. referenčních zakázek, obdobného charakteru 

realizovaných (dokončených) dodavatelem za poslední 3 roky (počítáno zpětně od posledního dne 

lhůty pro podání nabídek). 

• předmětem referenčních zakázek musí být dodávka zboží obdobného charakteru, kde minimálně 

dvě realizace výukového systému jsou realizovány na odborných školách v oboru Instalatér nebo 

Instalatér-topenář v objemu nejméně 1 mil. Kč bez DPH. Zadavatel uvádí, že se musí jednat o dodávky 

v posledních 3 letech realizované, tj. řádně dokončené a předané objednateli. Referenční zakázky 

musí být ke dni podání nabídky kompletně dokončené. 

6.1.2 Seznam významných dodávek pro 2. část VZ 

Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží: 



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 68. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008158  

 

 

13 

• seznam alespoň 3 významných dodávek, tj. referenčních zakázek, obdobného charakteru 

realizovaných (dokončených) dodavatelem za poslední 3 roky (počítáno zpětně od posledního dne 

lhůty pro podání nabídek). 

• předmětem referenčních zakázek musí být dodávka zboží obdobného charakteru dle předmětu 

plnění veřejné zakázky, tj. dodavatel prokazuje zkušenosti s dodávkou schodolezu k zajištění 

bezbariérového přístupu, odborným zaškolením a servisem. Minimální hodnota každé jednotlivé 

referenční zakázky musí být alespoň 70.000,00 Kč bez DPH. Referenční zakázky musí být ke dni podání 

nabídky kompletně dokončené. 

6.1.3 Seznam referenčních zakázek pro 1. a 2. část VZ 

Seznam referenčních zakázek obdobného charakteru bude popsán osobou oprávněnou jednat 

jménem či za dodavatele. Seznam zakázek bude obsahovat minimálně následující údaje: 

- název zakázky 

- objednatel a kontaktní osoba objednatele 

- datum realizace zakázky 

- stručný popis předmětu zakázky 

- celková cena zakázky v Kč bez DPH 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit skutečnosti uvedené v Seznamu referenčních zakázek u kontaktní 

osoby objednatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit skutečnosti uvedené v Seznamu referenčních zakázek u kontaktní 

osoby objednatele. K doložení seznamu referenčních zakázek může dodavatel využít vzor Seznamu - viz 

Příloha č. 2 této výzvy. 

6.1.4 Prokázání splnění kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel je oprávněn v souladu s § 83 zákona prokázat určitou část profesní způsobilosti nebo technické 

kvalifikace požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob, vyjma kritérií podle § 77 odst. 1 zákona. 

Má-li v úmyslu účastník zadávacího řízení využít poddodavatele, popíše poddodavatelský systém spolu 

s uvedením, jaká část této veřejné zakázky bude realizována poddodavatelsky – s uvedením druhu dodávek, 



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 68. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008158  

 

 

14 

služeb nebo stavebních prací. Účastník zadávacího řízení je povinen uvést všechny poddodavatele vč. 

identifikace těchto poddodavatelů, u nichž je předpoklad plnění roven nebo vyšší než 10 % celkové ceny 

zakázky bez DPH nabízené účastníkem. Účastník zadávacího řízení ve své nabídce uvede předpokládaný 

procentuální (%) finanční podíl jednotlivých poddodavatelů na veřejné zakázce.  

7 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

7.1 ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídkovou cenu Dodavatel stanoví jako celkovou cenu za kompletní dodávku předmětu Veřejné zakázky, 

včetně všech souvisejících nákladů (poplatků, vedlejších nákladů ovlivněných např. kurzovými vlivy, obecným 

vývojem cen, zvýšenými náklady vyplývajícími z obchodních podmínek apod.) absolutní částkou v českých 

korunách. 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná za splnění celého předmětu Veřejné zakázky, a to 

v členění: 

• celková nabídková cena bez DPH 

• procentní sazba DPH a výše DPH v Kč 

• celková nabídková cena včetně DPH v Kč 

Za správnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost Dodavatel. 

Takto stanovenou nabídkovou cenu Dodavatel doplní do Smlouvy, jejíž závazný návrh tvoří Přílohu č. 4 této 

Zadávací dokumentace a zároveň ji uvede v podrobném členění do Položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu 

č. 6 a přílohu č. 8 této Zadávací dokumentace. 

7.2 NEJVYŠŠÍ PŘÍPUSTNÁ NABÍDKOVÁ CENA 

Celková nabídková cena nesmí přesáhnout výši předpokládané hodnoty. Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit 

nabídku Dodavatele, jehož celková nabídková cena tuto hodnotu přesáhne. Vybraný Dodavatel bude 

analogicky podle § 48 odst. 8 ZZVZ vyloučen vždy. 



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 68. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008158  

 

 

15 

8 DOPORUČENÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A FORMA NABÍDKY 

8.1 DOPORUČENÉ POŽADAVKY NA ČLENĚNÍ, OBSAH A ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY, VČETNĚ DOKLADŮ K 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

8.1.1 Požadavky na členění Nabídky 

Zadavatel Dodavateli doporučuje, aby Nabídka byla členěna v souladu s níže uvedeným řazením: 

- Krycí list nabídky podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za Dodavatele (vzor krycího listu 

nabídky je uveden v Příloze č. 1 Výzvy).  

- Případně plná moc osoby zmocněné statutárním orgánem Dodavatele k jednání a podepisování za 

Dodavatele. 

- Technický popis dodávaných interaktivních výukových modelů, pouze pro 1. část VZ 

Povinné součásti technického popisu nabídky: 
 
a) Účastník je povinen předložit návrh instalace celého výukového systému (dispoziční rozmístění 

jednotlivých prvků v zadavatelem určené místnosti) na DVD nebo v tištěné podobě. 

b) Účastník je povinen předložit ukázku 2D ANIMACE na DVD: Animace musí vhodně znázorňovat proudění 

médií (teplá voda, topná voda, vzduch apod.) a teplotní poměry v několika místech jednotlivých panelů. 

Animace musí znázorňovat funkčnost celé sestavy, ilustrovat chod jednotlivých řídicích prvků (chod zdrojů 

tepla, čerpadel, ovládání ventilů). Umožňuje nezávislou simulovanou ukázku funkce pro účely výuky teorie. 

Animace je přitom nezávislá na chodu celého systému a je ji možné spustit na libovolném PC vybaveným 

webovým prohlížečem a připojením k internetu. Měla by být dostupná i pomocí webového rozhraní se 

zabezpečeným přístupem (login, heslo). 

c) Účastník je povinen předložit podle § 79 odst. 2 písm. k) konkrétní vzorek jednoho výukového panelu. 

Účastník může dodat vzorek formou fotografie. 

- Doklady k prokázání základní způsobilosti. 

- Doklady k prokázání profesní způsobilosti. 

- Doklady k prokázání kvalifikace. 

- Seznam poddodavatelů ve smyslu čl. 6.1.4 této Zadávací dokumentace. 



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 68. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008158  

 

 

16 

- Nabídková cena zpracovaná dle pokynů zvedených v článku 7 této Zadávací dokumentace. 

- Závazný návrh Kupní smlouvy doplněný dle nabídky účastníka a podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za účastníka, která je Přílohou č. 4 této výzvy pro 1. část VZ. 

- Závazný návrh Kupní smlouvy doplněný dle nabídky účastníka a podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za účastníka, která je Přílohou č. 7 této výzvy pro 2. část VZ. 

- CD disk s úplnou kopií Nabídky v elektronické podobě. 

- Další dokumenty požadované zadávací dokumentací anebo dle uvážení účastníka. 

8.1.2 Způsob zpracování nabídky 

Účastník předloží nabídku na veřejnou zakázku v jednou výtisku. Všechny listy nabídky budou navzájem pevně 

spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. Všechny výtisky budou 

řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nabídky, resp. jednotlivých výtisků, doporučuje zadavatel 

očíslovat vzestupnou kontinuální řadou.  

Zadavatel dále žádá, aby účastník předložil svou nabídku vedle listinné formy též v její úplné elektronické 

podobě, a to na fyzickém nosiči dat (např. CD-R, DVD-R), a to ve formátu pdf. Nosič bude označen 

identifikačními údaji účastníka a názvem veřejné zakázky. Nosič bude vyhotoven tak, aby bylo možné z něj 

soubory dále kopírovat.  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky, nepřipouští ani podání nabídek na dílčí plnění. Dodavatel, který podal 

nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem jiného Dodavatele v tomtéž zadávacím 

řízení. Dodavatel, který sám nepodal nabídku, může být poddodavatelem více účastníků v rámci téhož 

zadávacího řízení.  

Pokud Dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími Dodavateli, nebo podá nabídku a 

současně je poddodavatelem jiného Dodavatele v tomtéž zadávacím řízení, zadavatel všechny nabídky 

podané takovým Dodavatelem samostatně či společně s jinými Dodavateli vyřadí.  

Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka; Dodavatel může použít 

krycí list nabídky, který tvoří Přílohu č. 1 Výzvy. V případě podpisu nabídky pověřenou osobou doloží účastník 

v nabídce příslušnou plnou moc či jiný platný pověřovací dokument.  

8.1.3 Požadavky na společnou nabídku 

Společnou nabídkou se rozumí Nabídka, kterou podalo více Dodavatelů společně. V takovém případě se 

Dodavatelé podávající společnou nabídku považují za jednoho Dodavatele. 



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 68. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008158  

 

 

17 

Podání společné Nabídky se považuje za společný závazek všech Dodavatelů, přičemž Dodavatelé odpovídají 

ve smyslu § 1874 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen OZ), společně 

a nerozdílně. 

9 HODNOCENÍ 

9.1 HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Zadavatel provede hodnocení Nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomickou výhodnost 

nabídek bude hodnotit dle nejnižší nabídkové ceny. 

Kritérium:      Váha: 

Nabídková cena v Kč bez DPH:    100% 

9.2 NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH 

Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení rozumí celková nabídková cena stanovená způsobem uvedeným 

v čl. 7 této Zadávací dokumentace. Hodnota bude celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

V případě, že nabídková cena některých nabídek bude totožná, bude takovým nabídkám při hodnocení 

stanoveno pořadí podle termínu, v jakém byly doručeny zadavateli s tím, že budou seřazeny postupně od 

nejdříve doručené nabídky po nejpozději doručenou nabídku.  

9.3 PODDODAVATELÉ 

V případě, že má dodavatel v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiným osobám, předloží v nabídce 

seznam takových osob. tj. seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí chce plnění veřejné zakázky uskutečnit. 

Dodavatel v takovém případě předloží ve své nabídce seznam včetně prohlášení, v němž popíše 

poddodavatelský systém. Dodavatel může k doložení seznamu využít Přílohu č. 3 této ZD. 

Pokud dodavatel nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiným osobám, předloží ve své nabídce 

prohlášení, že provede veřejnou zakázku vlastními silami bez využití poddodavatelů. 

Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 68. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008158  

 

 

18 

9.4 SPECIFIKACE NABÍDKY 

Dodavatel předloží v nabídce vyplněnou Přílohu č. 5 - Technická specifikace pro 1. část VZ, a nebo vyplněnou 

Přílohu č. 9 - Technická specifikace pro 2. část VZ. 

9.5 METODA HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny. Nejúspěšnější Nabídkou (první v pořadí) se 

stane Nabídka, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu při respektování všech podmínek a požadavků 

stanovených Zadavatelem a za předpokladu, že Dodavatel prokázal splnění kvalifikace a podmínek 

stanovených Zadavatelem. 

Před hodnocením nabídek hodnotící komise posoudí splnění požadavků na kvalifikaci stanovených 

zadavatelem a požadavků zadavatele v zadávacích podmínkách na předmět veřejné zakázky. 

Nabídky na veřejnou zakázku se podávají písemně v listinné formě v uzavřené obálce opatřené na uzavřeních 

razítkem či podpisem osoby oprávněné jednat za účastníka a označené „Veřejná zakázka - 1. část VZ - 

interaktivní výukový systém pro praktické a technické znalosti oboru Instalatér" - „Neotvírat", na které 

musí být uvedena adresa, na níž je možné vyrozumět účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebo „Veřejná zakázka - 2. část VZ - Dodávka schodolezu do budovy 

Střední školy služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187" - „Neotvírat", na které musí být uvedena adresa, na 

níž je možné vyrozumět účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

V nabídce musí být na krycím listě dle vzoru, který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace, uvedeny 

identifikační údaje účastníka v rozsahu dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona. 

Účastník může v poptávkovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí být osobou, 

jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž poptávkovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídky - Nejnižší nabídková cena.  

Zadavatel si vyhrazuje právo prověření předložených referencí účastníka. V případě zjištění negativních 

referencí či nepravdivosti doložených referencí, nebo v případě, že se účastník zadávacího řízení dopustil v 

posledních 3 letech od zahájení zadávacího řízení závažných nebo dlouhodobých pochybení při plnění 

dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem zadávané veřejné zakázky, nebo s jiným veřejným zadavatelem, 

která vedla k vzniku škody, předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím, si 

zadavatel vyhrazuje právo účastníka vyloučit.  



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 68. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008158  

 

 

19 

V případě, že nabídková cena některých nabídek bude totožná, bude takovým nabídkám při hodnocení 

stanoveno pořadí podle termínu, v jakém byly doručeny zadavateli s tím, že budou seřazeny postupně od 

nejdříve doručené nabídky po nejpozději doručenou nabídku.  

Při posuzování případné mimořádně nízké nabídkové ceny bude postupovat hodnotící komise podle § 113 

zákona obdobným způsobem. 

10 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obchodní podmínky jsou specifikovány v závazném návrhu smluv na plnění Veřejné zakázky, které tvoří 

Přílohu č. 4 a Přílohu č. 7 této zadávací dokumentace Veřejné zakázky.  

Účastník pouze doplní požadované chybějící údaje (údaje v textu jsou barevně rozlišeny) vč. požadovaných 

příloh a smlouvu podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka učiní součástí nabídky 

jako NÁVRH smlouvy. Návrh smlouvy musí po obsahové stránce odpovídat údajům uvedeným v této výzvě k 

podání nabídek a zadávací dokumentaci včetně příloh a obsahu nabídky účastníka. Návrh smlouvy je pro 

účastníka závazný. V případě, že návrh smlouvy nebude odpovídat specifikaci v této výzvě a zadávací 

dokumentaci (včetně vzoru, který je přílohou této Výzvy) a ostatním částem nabídky účastníka, může být 

tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení.  

V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě bude 

Dodavatel vybraný na základě tohoto zadávacího řízení osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly. Toto ustanovení platí pro Dodavatele samotného i veškeré případné poddodavatele.  

Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci 

související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF 

ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 

finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 

podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 

součinnost.  

10.1 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Dodávka bude Zadavatelem hrazena po její instalaci a zprovoznění na základě faktury, která bude vystavena 

dle předmětu plnění a která bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných 

právních předpisů. Bude v ní uveden název veřejné zakázky, číslo smlouvy Zadavatele, číslo projektu. Faktura 



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 68. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008158  

 

 

20 

bude splatná ve lhůtě 30 (třicet) kalendářních dnů od jejího doručení Zadavateli za předpokladu, že bude 

vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, týkající se 

vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude 

splňovat požadované náležitosti, je Zadavatel oprávněn fakturu Dodavateli dodávky vrátit; vrácením pozbývá 

faktura splatnosti.  

Platba bude probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

11 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ, VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Účastník je oprávněn požadovat po Zadavateli písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost 

musí být zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel zveřejní na profilu zadavatele vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, 

nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce.  

Zadavatel může v souladu se Zákonem poskytnout Dodavatelům vysvětlení/změnu zadávacích podmínek i 

bez jejich předchozí žádosti, a to prostřednictvím uveřejnění na profilu zadavatele. 

12 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. ledna 2020 v 11:00 hodin.  

Nabídku lze podat: 

- osobně v pracovních dnech kromě 30. – 31. 12. 2019 od 7:00 - 14:00 hod. na sekretariát nebo na vrátnici 

Střední školy služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187, 273 03 Stochov,  

- nebo zasláním na totožnou adresu tak, aby nabídka byla doručena do skončení lhůty pro podání nabídek. 

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. Zadavatel si takovou 

nabídku ponechá a účastníka vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel zahájí otevírání obálek bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání 

nabídek je neveřejné. 



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 68. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008158  

 

 

21 

13 VYHRAZENÍ PRÁVA A DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění či doplnění podmínek Výzvy v průběhu lhůty pro podání 

nabídek, popřípadě právo nevybrat žádného z účastníků, eventuálně zrušit Výzvu – zadání zakázky kdykoliv, 

a to i bez udání důvodu.  

b) Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem.  

c) Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy předloženém účastníkem v nabídce. Zadavatel si je 

vědom, že při tomto jednání nesmí dojít k porušení zásad uvedených v ustanovení § 6 zákona.  

d) Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace a 

skutečnosti deklarované uchazečem v jeho nabídce.  

e) Účastníkovi nevzniká právo na úhradu nákladů spojených s účastí v tomto zadávacím řízení. Zadavatel 

nabídky ani jejich části účastníkům nevrací.  

f) Vztahy neupravené touto Výzvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů.  

g) Zadavatel upozorňuje, že veškeré údaje účastníka o jím nabízené ceně a podmínkách nabídky a obsah 

uzavřené smlouvy na plnění veřejné zakázky mohou být předmětem zveřejnění ze strany zadavatele za 

podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (např. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů apod.).  

h) Nabídky ani jednotlivé součásti nabídek účastníků či vyloučených účastníků nebudou vráceny.  

 

i) Analogicky s ustanovením § 53 odst. 5 zákona si zadavatel vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení 

účastníka a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení 

považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění na profilu zadavatele.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 68. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

Číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008158  

 

 

22 

 

14 SEZNAM PŘÍLOH:  

- Příloha č. 1: Krycí list nabídky  

- Příloha č. 2: Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace (základní, technická)  

- Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů  

- Příloha č. 4: Návrh kupní smlouvy pro 1. část VZ 

- Příloha č. 5: Technická specifikace pro 1. část VZ 

- Příloha č. 6: Položkový rozpočet pro 1 část VZ 
- Příloha č. 7: Návrh kupní smlouvy pro 2. část VZ  
- Příloha č. 8: Položkový rozpočet pro 2. část VZ 
- Příloha č. 9: Technická specifikace pro 2. část VZ 

 

Ve Stochově dne 20. 12. 2019 

 

       

 v. r. Ing. Jaroslava Pichová 

ředitelka příspěvkové organizace 


